[image: image1.jpg]

РЕГИСТР
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2010                                                                                                     №282
пгт.Березово

О признании утратившими силу

Некоторых правовых актов

администрации Берёзовского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Берёзовского района в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1.
Признать утратившими силу с 01.04.2010:

постановление администрации Берёзовского района от 24.02.2009 №133 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории пгт.Берёзово»;

постановление администрации Берёзовского района от 28.12.2009 №1389 «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского района от 24.02.2009 №133».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, председателя комитета экономического анализа и прогнозиро-вания Прохорова М.А.
И.о. главы Березовского района

 С.М.Каплин